
平成 29 年 6 月 6日 

株主の皆様へ 
東京都中央区新川１丁目３番１７号日

日東富士製粉株式会社 
代表取締役社長 下嶋 正雄 

 
 

株主総会における手土産廃止のお知らせ 

 

 

株主の皆様には、平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、平成２９年６月開催の第１２０回定時株主総会より、株主総会会場にご来場 

くださる株主様とご来場されない株主様との公平性を勘案し、ご来場の株主様へお配り

しておりましたお土産は取りやめとさせていただきます。何卒ご理解くださいますよう

お願い申し上げます。 

 

なお、「株主優待制度」につきましては、引き続き実施して参ります。今後とも 

ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

  以 上 

 


